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Qoltec 12 x Pigtail
światłowodowy SC/APC |
Singlemode | G657A2 | 2m

Cena 61,72 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy qlt54362

Kod producenta 54362

Kod EAN 5901878543628

Producent Qoltec

Opis produktu
Wysokość opakowania [mm]: 25
Szerokość opakowania [mm]: 180
Głębokość / Długość opakowania [mm]: 223
Producent: Qoltec
Rodzaj złączy: SC/APC
Rodzaj pigtaila: Jednomodowy
Standard włókna: G657A2
Długość kabla: 2 m
Kolor: Żółty, Zielony
Informacje dodatkowe: Łatwa instalacja i obsługa szybkiej sieci transmisji światłowodowej.
Opakowanie: Blister
Waga brutto [kg]: 0.1180
Waga netto [kg]: 0.0680
Gwarancja: 24 miesiące
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